
OVERSEAS CO．，LTD． 

2025 年 3 月吉日 

 

お取引先各位 

株式会社オーバーシーズ 

 

卸売販売部門 業務移管のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、キャメル珈琲グループは 成長戦略へのステップとして、各社の卸売販売に係わる部門を「株式会社キャメルホ

ールセール」へ業務移管し、卸売事業の一元化を図ることになりました。その一環として、弊社食品営業部およびワイン営業

部の一切の業務も同社に移管することになります。 

お取引様にはご迷惑とならない様できる限り円滑に業務の引継ぎを行って参ります。 何卒、ご理解賜ります様お願い 

申し上げます。   

これからも皆様のご期待に応えるべく、社員一同全力を挙げて社業に努める所存でございます。弊社同様、業務移管先の

「キャメルホールセール」のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

                                                                                    敬具 

 

記 

 

業務移管内容：食品およびワインの卸売販売事業（受注、発送、納品、請求に関わる業務全般） 

業務移管日：2025 年 5 月 1 日（木）   

業務移管先：株式会社キャメルホールセール 東京本部 

所在地：〒151-0073 東京都渋谷区笹塚一丁目 64 番 8 号 Daiwa 笹塚ビル 8 階 

      連絡先：電話番号 FAX 番号が確定しましたら、改めてお知らせいたします。 

 

株式会社キャメルホールセール  

  代表取締役 尾田信夫、代表取締役 尾田大介 

      本社：〒411-0036 静岡県三島市一番町 18-22 アーサーファーストビル 7 階 

   法人インボイス登録番号：T5080101005398 

 

（備考）  

本業務移管に伴い、2025 年 4 月末時点で弊社がお取引先様に対して有する債権および負っている債務につきましては、

従来同様、オーバーシーズで入金もしくは支払処理をいたします。 2025 年 5 月 1 日以降発生分から、「株式会社キャメ

ルホールセール 東京本部」の下、お取引を開始、継続させていただくことになります。5 月 1 日以降より、郵便物等の送付先

は 「株式会社キャメルホールセール 東京本部」宛でお願いいたします。 請求書等の書類発行元も同社となります。 

 

本業務移管につきまして ご不明な点やご質問がございましたら、営業担当窓口へご連絡いただきますようお願い申し上

げます。  

 

以上 


